



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Stiggy World Holding ApS

c/o Stig Jessen, Frederikkevej 7, 3050 Humlebæk

CVR-nr. 33 75 63 64

## Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2020.

---

Pernille Weinreich Jessen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Stiggy World Holding ApS c/o Stig Jessen Frederikkevej 7 3050 Humlebæk
	CVR-nr.: 33 75 63 64
	Stiftet: 31. maj 2011
	Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020 9. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Stig Jessen Pernille Weinreich Jessen
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Associeret virksomhed</b>	Valcon Holding 5 ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed og virksomhedsrådgivning samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -183 t.kr. mod -65 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 340 t.kr. mod 2.268 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.





## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-183.112</b>	<b>-64.645</b>
1 Personaleomkostninger	-540.809	-617.118
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-5.999
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-723.921</b>	<b>-687.762</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.692.523	3.372.251
Andre finansielle indtægter	1.100.117	52.153
Øvrige finansielle omkostninger	-1.728.854	-468.665
<b>Resultat før skat</b>	<b>339.865</b>	<b>2.267.977</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>339.865</b>	<b>2.267.977</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	229.265	2.159.977
<b>Disponeret i alt</b>	<b>339.865</b>	<b>2.267.977</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	3.814.821	14.468.257
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	14.116.714	503.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	17.931.535	14.971.257
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>17.931.535</b>	<b>14.971.257</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.100	44.392
	Tilgodehavende selskabsskat	3.790	3.790
	Andre tilgodehavender	0	46.401
	Periodeafgrænsningsposter	80.831	110.112
	Tilgodehavender i alt	101.721	204.695
	Likvide beholdninger	235.454	881.328
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>337.175</b>	<b>1.086.023</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>18.268.710</b>	<b>16.057.280</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	9.997.365	9.768.100
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>10.187.965</u></b>	<b><u>9.956.100</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
8	Kreditinstitutter i øvrigt	<u>6.629.354</u>	<u>5.085.216</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.629.354</u>	<u>5.085.216</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	1.271.543	911.543
	Gæld til pengeinstitutter	0	338
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.250	31.900
	Anden gæld	<u>152.598</u>	<u>72.183</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.451.391</u>	<u>1.015.964</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.080.745</u></b>	<b><u>6.101.180</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>18.268.710</u></b>	<b><u>16.057.280</u></b>
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>10 Eventualposter</b>			



## Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	425.657	502.864	
Pensioner	109.404	109.404	
Andre omkostninger til social sikring	5.748	4.850	
	<b>540.809</b>	<b>617.118</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>			
Kostpris 1. juli 2019	17.999	17.999	
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>17.999</b>	<b>17.999</b>	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-17.999	-12.000	
Årets afskrivninger	0	-5.999	
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2020</b>	<b>-17.999</b>	<b>-17.999</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Kostpris 1. juli 2019	14.468.257	9.697.751	
Tilgang i årets løb	0	4.770.506	
Afgang i årets løb	-10.653.436	0	
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>3.814.821</b>	<b>14.468.257</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>3.814.821</b>	<b>14.468.257</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Valcon Holding 5 ApS, København	27,39 %	89.202.320	16.301.964
		<b>89.202.320</b>	<b>16.301.964</b>



## Noter

---

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 kr.
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. juli 2019	800.000	1.445.250
Tilgang i årets løb	14.033.714	100.000
Afgang i årets løb	0	-745.250
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>14.833.714</b>	<b>800.000</b>
Nedskrivninger 1. juli 2019	-297.000	0
Årets nedskrivninger	-420.000	-297.000
<b>Nedskrivninger 30. juni 2020</b>	<b>-717.000</b>	<b>-297.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>14.116.714</b>	<b>503.000</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2019	9.768.100	7.608.123
Årets overførte overskud eller underskud	229.265	2.159.977
	<b>9.997.365</b>	<b>9.768.100</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2019	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	<b>110.600</b>	<b>108.000</b>



## Noter

---

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 kr.
<b>8. Kreditinstitutter i øvrigt</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	7.900.897	5.996.759
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.271.543</u>	<u>-911.543</u>
	<b><u>6.629.354</u></b>	<b><u>5.085.216</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.068.254</u>	<u>1.641.645</u>

## 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, t.kr. 5.997, har selskabet stillet virksomhedspant på aktier nominelle stk. 9.544 i Valcon Holding 1 ApS.

## 10. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har fremførbare skattemæssige underskud på t.kr. 4.120, hvis skatteværdi, som udgør t.kr. 906, ikke er indregnet i balancen som udskudte skatteaktiver grundet usikkerhed om anvendelsesmulighederne.


